檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：楊淑如

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：yangshuju@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：南市教特(二)字第1070313534號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣戲曲學院更正107學年度單獨招生訊息之報

名及考試日期，請公告宣導，以維學生權益，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院107年3月13日戲曲教字第10750008

85號函辦理。

二、旨揭相關期程年度因誤植，學校更正年度如下：

(一)報名日期：107年3月1日至6月15日止。

(二)考試日期：107年7月7日(星期六)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科 2018-03-19
09:11:28